
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 125338-2014 z dnia 2014-04-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zaręby 

Kościelne 

Przedmiotem zamówienia jest: Budowa i rozbudowa dróg gminnych we wsi Kosuty gm. 

Zaręby Kościelne w lokalizacjach roboczych 0+000 - 0 + 438,60 oraz 0 + 000 - 0 + 354,00 

Planowana inwestycja polegać będzie na wykonaniu następujących... 

Termin składania ofert: 2014-04-28  

 

Zaręby Kościelne: Budowa i rozbudowa dróg gminnych we wsi Kosuty gm. Zaręby 

Kościelne w lokalizacjach roboczych 0+000 - 0 + 438,60 oraz 0 + 000 - 0 + 354,00. 

Numer ogłoszenia: 217050 - 2014; data zamieszczenia: 30.06.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 125338 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Zaręby Kościelne, ul. Kowalska 14, 07-323 Zaręby 

Kościelne, woj. mazowieckie, tel. 086 2706004, faks 086 2706200. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa i rozbudowa dróg 

gminnych we wsi Kosuty gm. Zaręby Kościelne w lokalizacjach roboczych 0+000 - 0 + 

438,60 oraz 0 + 000 - 0 + 354,00.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Budowa i 

rozbudowa dróg gminnych we wsi Kosuty gm. Zaręby Kościelne w lokalizacjach roboczych 

0+000 - 0 + 438,60 oraz 0 + 000 - 0 + 354,00 Planowana inwestycja polegać będzie na 

wykonaniu następujących podstawowych robót drogowych: - ustawienie oznakowania 

pionowego i urządzeń bezpieczeństwa ruchu na czas budowy, - wykonanie robót 

przygotowawczych m.in. wytyczenie trasy sytuacyjnie i wysokościowo, usunięcie 

zadrzewienia i karp oraz ogrodzeń kolidujących z robotami w pasie drogowym, - rozbiórka 

istniejących elementów drogi tj. nawierzchni, pozostałości nawierzchni zjazdów oraz 

elementów odwodnienia, - wykonanie robót ziemnych polegających głównie na wykonaniu 

nasypów korony drogi, korytowaniu pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni oraz wykopy 

rowów i plantowanie, - ustawienie prefabrykowanych ścieków korytkowych oraz umocnienie 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=125338&rok=2014-04-11


rowu prefabrykatami żelbetowymi, - wykonanie przepustów pod drogą i zjazdami, - 

wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego gr. 20 cm pod nawierzchnie jezdni i zjazdów 

oraz wyrównanie kruszywem naturalnym nawierzchni na odcinku II - wykonanie nawierzchni 

jezdni z betonu asfaltowego grubości 4+4 cm, - wykonanie nawierzchni zjazdów - wykonanie 

nawierzchni żwirowych poboczy, - wykonanie robót wykończeniowych w postaci 

rekultywacji terenu po rozebranych nawierzchniach, plantowanie i obsianie skarp nasionami 

traw, - rozebranie istniejącego oznakowania pionowego i ustawienie nowego oznakowania 

pionowego oraz wykonanie oznakowania poziomego.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.32.20-7, 45.11.12.00-0, 

28.81.35.00-9, 45.11.12.90-7, 45.45.00.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 FIRMA TRANSPORTOWO USŁUGOWA Mirosław Przesmycki, ul. M.C. 

Skłodowskiej 3, 07-320 Małkinia Górna, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 557480,45 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 508375,57 

 Oferta z najniższą ceną: 508375,57 / Oferta z najwyższą ceną: 622719,50 

 Waluta: PLN. 

 


